
Držák mobilního telefonu nebo akční kamery 

 

 

 

 

 

Držák mobilního telefonu nebo akční kamery 

do sáněk blesku 

Uživatelská příručka 

 

Držák mobilního telefonu nebo akční kamery  

 

ww
w.

ne
ew

er
.cz



Montáž držáku pro akční kameru

 

Montáž držáku pro chytrý telefon

 

 

 
 

 

Montáž držáku pro akční kameru 

 

1) Patku do sáněk přišroubujte stativovým 
šroubem na spodek kloubu pro naklápění.

2) Povolte jistící šroub z kloubu pro naklápění a 
do zářezů vložte zářezy na akční kameře. 
Dotáhněte jistící šroub. 

3) Povolte jistící matku na patce do sáněk. 
Zasuňte patku do sáněk a dotáhněte jistící 
matku. Jak je na obrázku vlevo.

4) Při povolení jistících prvků 
kameru nahoru/dolů, doleva
prvky opět utáhněte. 

Montáž držáku pro chytrý telefon 

 

1) Patku do sáněk přišroubujte stativovým 
šroubem na spodek kloubu pro naklápění.

2) Povolte jistící šroub z kloubu pro naklápění a 
do zářezů vložte zářezy na redukci. 
Dotáhněte jistící šroub. 

3) Na redukci přišroubujte držák telefonu. 
Stativový závit je na spodku
zádech. 

4) Roztáhněte čelisti držáku a vložte do nich 
telefon. Jak je na obrázku vlevo.

5) Při povolení šroubů můžete telefon nastavit 
do požadovaného směru. Šrouby pak opět 
utáhněte. 

Distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku:
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a, 190 00 Praha 9
www.sunnysoft.cz

 

 

Patku do sáněk přišroubujte stativovým 
kloubu pro naklápění. 

kloubu pro naklápění a 
zářezů vložte zářezy na akční kameře. 

Povolte jistící matku na patce do sáněk. 
Zasuňte patku do sáněk a dotáhněte jistící 
matku. Jak je na obrázku vlevo. 

 můžete naklopit 
doleva/doprava. Pak 

Patku do sáněk přišroubujte stativovým 
kloubu pro naklápění. 

kloubu pro naklápění a 
do zářezů vložte zářezy na redukci. 

Na redukci přišroubujte držák telefonu. 
spodku držáku, ale i na 

Roztáhněte čelisti držáku a vložte do nich 
Jak je na obrázku vlevo. 

Při povolení šroubů můžete telefon nastavit 
do požadovaného směru. Šrouby pak opět 

© Sunnysoft s.r.o., distributor pro Českou a Slovenskou republiku

ww
w.

ne
ew

er
.cz


	Montáž držáku pro akční kameru
	Montáž držáku pro chytrý telefon



